中国国际商会商业行业商会
中国国际贸易促进委员会商业行业分会

 商贸促字[2013]80号

关于邀请参加2013年中国营销大会的函

各有关单位：

中国国际商会商业行业商会（以下简称“商业国际商会”）和中国国际贸易促进委员会商业行业分会（以下简称“商业贸促会”）成立于1988年，是中国国际贸易促进委员会设在行业中的全国性贸促机构。商业国际商会（商业贸促会）是亚洲营销联盟（Asia Marketing Federation，简称AMF）的正式成员，也是唯一代表中国大陆加入亚洲营销联盟的营销团体。

商业国际商会和商业贸促会定于2013年11月2日至11月3日在四川省成都市联合主办“2013年中国营销大会”（以下简称“大会”）。本届大会集主题演讲、高端对话、专业竞赛、展览展示和合作洽谈等活动于一体，紧紧围绕“品牌与科技驱动营销创新”的大会主题，积极贯彻落实党的十八大精神、国家“十二五”规划关于扩内需、促消费的举措和《国务院关于深化流通体制改革加快流通产业发展的意见》（国发[2012]39号）要求，整合行业和国内外各种资源，帮助企业研判市场新格局、新趋势，以更务实的战略面向未来，并着重探索如何以品牌建设与科技应用推动营销创新，协助企业基于实效目标探索转型、升级的实战道路，增进行业间的密切合作和国际间的交流合作，以实现互利共赢。本届大会期间还将同期举办亚洲营销联盟（Asia Marketing Federation）2013年秋季理事会。

    我会诚挚邀请各地政府、商务主管部门、贸促会、商会（行业协会）、企业和有关机构积极参会。现将有关事项函告如下：
    一、组织机构（拟定）：

（一）主办单位：中国国际商会商业行业商会、中国国际贸易促进委员会商业行业分会

（二）支持单位：亚洲营销联盟、中国商业联合会、成都市人民政府
（三）承办单位：中国国际商会商业行业商会、中国国际贸易促进委员会商业行业分会、中国国际贸易促进委员会成都市分会
    二、大会安排：

（一）时间及地点：

    1.时间：11月2日-11月3日（会议代表报到：11月1日）。

2.地点：成都锦江宾馆（四川省成都市人民南路二段80号）。

（二）会议安排：

1.11月2日：中国营销大会全体会议
从宏观环境、政府政策、前沿理论和经典案例等方面解读剖析品牌与科技驱动营销创新。
    2.11月3日：专题论坛

（1）中国品牌营销论坛

（2）中国移动营销论坛

（3）中国品牌授权论坛

（4）中国葡萄酒营销论坛
（5）中国会展营销论坛
（6）中国社团营销论坛
（7）中国网络零售与网络贸易论坛

（8）中国市场营销教育与研究论坛
（9）中国商业信息化教育与研究论坛
    3.演讲嘉宾：大会组委会将邀请亚洲营销联盟、世界营销协会、商务部、中国国际贸易促进委员会、中国商业联合会、亚洲专利授权业协会、日本市场营销协会、新加坡市场营销学会、菲律宾市场营销协会、台湾行销科学学会、中国人民大学、香港理工大学、新加坡南洋理工大学、台湾大学等单位领导和著名专家，国内外知名企业董事长、总经理，以及国内外著名咨询机构的高级顾问与会演讲，并与参会代表现场交流。

    4.参会对象：中央有关部委和各级地方政府主管官员，贸促会（国际商会）和地方商会（行业协会）负责人，国内外生产企业、零售商、投资商、服务商，国外及港澳台地区有关机构和企业，在华有关外资企业，以及品牌设计公司、管理咨询培训公司、研究机构及高等院校有关人员。

（三）展览展示：营销创新技术与服务及特色品牌商品展
（四）配套活动：

1.亚洲营销联盟与企业对接交流会暨招待晚宴（11月2日晚上）。
2.亚洲营销联盟2013年秋季理事会，届时将有来自亚洲14个国家和地区的营销专业团体负责人和企业代表参加。
3.专业竞赛：

（1）全国高校商业精英挑战赛营销模拟决策竞赛

（2）全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛

三、收费标准：

（一）会议费：1800元/人。费用包括：会议资料、参加大会、会议午餐（11月2日、11月3日）、会议纪念品等费用。

（二）食宿费：1250元/人。费用包括：会议期间五星级酒店标准间两天住宿（11月1日入住、11月3日退房）、两天早餐（11月2日、11月3日）和一天晚餐（11月2日）。如会议代表要求住单间，每日加收住宿费450元/间。
四、参会程序：请报名参会单位填写好参会回执表，于10月10日前传真（或邮寄）至大会组委会秘书处或所在地方组团单位，同时交纳会议费和食宿费，以便提前开具发票和安排食宿。如会议代表自行安排食宿，则只需交纳会议费。组委会秘书处将于会前向参会单位寄发报到通知。大会指定银行账户信息如下，汇款时请注明：“中国营销大会”。
开户名：中国国际贸易促进委员会商业行业分会

开户行：中国工商银行北京西单支行

账  号：0200013309007101221

五、中国营销大会组委会秘书处联系方式:
中国国际贸易促进委员会商业行业分会教育培训部山东办事处
地  址：济南市天桥区无影山中路153号香港国际7号楼2单元1007室

联系人：靳成功   王磊

电  话：0531—86591892

邮  箱：shangwudasai10@163.com
中国国际贸易促进委员会商业行业分会
地  址：北京市西城区复兴门内大街45号（100801）
联系人：王曦
网  站：www.ciect.com

附件：2013年中国营销大会参会回执表

[image: image1.png]

[image: image2.png]

二〇一三年八月二十八日
附件

2013年中国营销大会参会回执表
	单位名称

	（单位公章）

	通讯地址

	邮编

	参会人姓名
	性别
	民族
	部门
	职务/职称
	办公电话及手机

	单位网址

	电子信箱

	住宿要求
	双人标准间（   ）间       单人间（   ）间
无住宿（   ）

	联系人姓名

及  职  务

	电话(区号)
及  手  机

	传真

	汇款金额

	汇款日期

注：本表可复制，加盖公章有效。传真至：0531-86591892。

- 6 -